
O B J E D N Á V K A 121/00624/GL 

 OBJEDNATEL:  DODAVATEL: 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 SPEDOS ADS a. s.  

 Štefánikova 826/7  Hranická 771 

 741 01 Nový Jičín  757 01  Valašské Meziříčí 

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ:  27795357 DIČ: CZ27795357 

 Vyřizuje: á   Vyřizuje: 

 Telefon: E-mail: @kvic.cz  Kontakt: E-mail:     @spedos.cz 

 Bankovní spojení:  Místo určení (dodací adresa odběratele): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín  
 

Štefánikova 826/7, Nový Jičín 

 Číslo účtu odběratele:    

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: 20. 12. 2021 

 Datum vystavení objednávky: 1. 11. 2021 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás výměnu automatického pohonu pro 2-křídlé hliníkové posuvné dveře dle cenové nabídky 
A021 551 052 T 0062 z 22. 10. 2021, která je přílohou této objednávky, 
      
 
v celkové ceně: do 73 200 Kč bez DPH. 
 
Termín provedení: do 20. 12. 2021  
 
 
 
Poznámky: 

- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude vrácen dodavateli se 

současným přerušením doby splatnosti. 

- Splatnost daňového dokladu musí být minimálně 14 dní od data jeho doručení objednateli. 

- Objednatel předpokládá, že bude dodáno nové, nepoužité zboží, není-li v textu objednávky uvedeno jinak. 

- V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐      - dodavatel bere tuto skutečnost na vědomí 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem  zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Více informací naleznete www.kvic.cz. 

Za objednatele: 

Datum, jméno a podpis 
příkazce operace: 

Ing. Petr Nehasil 
zástupce statutárního orgánu 

Datum, jméno a podpis 
správce rozpočtu: 

 



SPEDOS ADS a.s., Hranická 771, 757 01  Val. Meziříčí, tel./fax: 571/759 211

IČO: 27795357, DIČ: CZ27795357, e-mail: spedos@spedos.cz, www.spedos.cz

Nabídka číslo     : A021 551 052 T 0062 Zpracoval :

Datum         : 22.10.2021

K rukám            :

Zpracováno pro : Krajské  zařízení  pro  další  vzdělávání  pedagogických
pracovníků  a  informační  centrum,  Nový  Jičín,  příspěvková
organizace

IČ : 62330403

Telefon     :

Akce                   : Zádveří vstupu - oprava aut.posuvného pohonu formou výměny

Pozice 1 / 1 ks

Automatický pohon pro 2-křídlové hliníkové posuvné dveře. Aut.pohon bude uchycen do stávající
konstrukce, bude použita kabeláž a posuvná dveřní křídla.

průchozí šířka : 1200 mm

délka pohonu :           2550 mm

výška pohonu :                 100 mm

barva krytu : bílá RAL 9016

1 ks se skládá z :

1 ks posuvný elektromechanický dveřní pohon – Typ : SP 808 PAL

1 ks akumulátorový nouzový zdroj s automatickým dobíjením

1 ks digitální programový přepínač umístěný v krytu pohonu s následujícími funkcemi : zavřeno,
automatika, otevřeno, východ, zima

1 ks tlačítko nouzového otevírání umístěné v krytu pohonu

2 ks kombinovaný mikrovlnný radar IXIO-L-DT1 s bezpečnostním infra polem proti přivření 

1 sada pásovinek mezi závěs a dveřní křídla

1 ks kontakt pro možnost napojení na EPS - otevřít

CENA MATERIÁLU, DEMONTÁŽE A MONTÁŽE POZICE 1         73.200,- Kč

Pozn: cena obsahuje odvoz a ekologickou likvidaci demontovaného zařízení

Případné příplatky:
- příplatek za rozšiřovací modul na únikových cestách (REDUNDANT) 1 kus/cena 15.000 Kč;
- hlídání zadní hrany - bezpečnostní čidlo 1 kus /cena 4.000 Kč (u 2-křídlových dveří nutné 2 ks);
Automatické dveře SPEDOS splňují ČSN EN 16005: "Motoricky ovládané dveře - Bezpečnost při

                                                                             1                                                             A021 551 052 T 0062

CENOVÁ NABÍDKA



používání - Požadavky a zkušební metody". Dle této normy je nutno instalovat dodatečné prvky na
únikových cestách dle odstavce 4.7.2.3. a hlídaní zadní hrany dle odstavce 4.6.2.1. 

DODACÍ LHŮTY:  5 týdnů po technickém vyjasnění a objednání

ZÁRUKY: Poskytujeme 24 měsíců záruční dobu.

     Servis na pohon dveří zajišťujeme do 24 hodin. Po ukončení záruční doby 
     nabízíme preventivní  kontroly a servis zařízení.

PLATNOST NABÍDKY:  2 měsíce

CENA: Cena se rozumí bez DPH, která bude fakturována podle platných předpisů.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:  dle dohody

DODÁVKU,MONTÁŽ,ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS ZAJISTÍ

 SPEDOS ADS a.s. - Hranická 771,  757 01  Valašské Meziříčí

tel./fax: 5  e-mail: @spedos.cz,  http://www.spedos.cz

S pozdravem

@spedos.cz

                                                                             2                                                             A021 551 052 T 0062


	CENOVÁ NABÍDKA
	DODÁVKU,MONTÁŽ,ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS ZAJISTÍ

